
WSOY:n kirjallisuussäätiön vuosi 2022

E. Vanninen – Kirja-asetelma (1989), kuva Katri Lehtola
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WSOY:n kirjallisuussäätiö myönsi apurahoja 

yhteensä

1 281 500
EUROA

Apurahoja haki yhteensä

Edinburghin residenssissä 

majoittui

1526
HAKIJAA

11
KIRJAILIJAA JA 

KÄÄNTÄJÄÄ

Säätiö jakoi tunnustuspalkintoja

60 000
EURON ARVOSTA

Säätiö lainasi taidekokoelmastaan näyttelyihin

28
TEOSTA

Apurahojen myöntöprosentti oli

15,9 %
Myönnettyjen apurahojen summa 

kasvoi vuodesta 2021

19,7

%

Kirjailijakodin asumisoikeutta haki

16
HAKIJAA

Paikan henki -matka-apurahaa hakivat 

ja hakemuksissa suunniteltiin matkoja

13
ERI MAAHAN

10
ERI KIELEN KÄÄNTÄJÄT



WSOY:n kirjallisuussäätiön tarkoituksena 

on tukea suomalaista kirjallisuutta.
Säätiö täyttää tarkoitustaan jakamalla apurahoja ja palkintoja, harjoittamalla residenssitoimintaa, yllä-

pitämällä kirjailijoihin ja kirjallisuuteen liittyvää taidekokoelmaa sekä tukemalla kirjallisuutta ja luku-

harrastusta kaikilla laillisilla tavoilla.



WSOY:n kirjallisuussäätiön 

toiminta vuonna 2022
WSOY:n kirjallisuussäätiö myönsi apurahoja ja palkintoja yhteensä 

1 352 800 euron arvosta.

Hilkka Toivola – Lukevia lapsia (1947). Kuva Katri Lehtola



WSOY:n kirjallisuussäätiön hallitus 2022
puheenjohtaja: dosentti Kai Häggman

hallituksen jäsenet:

kustantaja Anna-Riikka Carlson

FM Emmi Jäkkö

dosentti Sakari Katajamäki

dosentti Tiina Käkelä

kirjailija Tommi Melender

kustantaja Henrikki Timgren

kirjailija Johanna Venho

hallituksen sihteeri: säätiön asiamies Annaliina Rintala

Einari Wehmas – Katri Valan asunto Marjatanmäellä (1946). Kuva Katri Lehtola



Apurahahaku 2022
Vuoden 2022 apurahahaussa 1.-28.2.2022 kirjailijoille, kääntäjille, kuvittajille, 

sarjakuvataiteilijoille sekä lukemista ja kirjallisuutta edistäville hankkeille jaettiin 

apurahoja 243 kappaletta, yhteensä 1 281 500 euron arvosta. Edinburghin 

residenssin käyttöoikeus myönnettiin 13 hakijalle.  Apurahahaussa hakemuksia 

saapui ennätykselliset 1526 kappaletta. Eniten tukea haettiin kauno- ja 

tietokirjallisuudelle. Edinburghin residenssin asumisoikeutta haki 138 hakijaa.

Säätiön kotisivuilla on lista myönnetyistä apurahoista. 

Kauno- ja tietokirjallisuuden, lasten- ja nuortenkirjallisuuden, sarjakuvien sekä 

käännösten lisäksi säätiö tukee kirjallisuuteen tai lukuharrastukseen liittyviä 

hankkeita.

Christina Snellman – Auringonkukka (1985), kuva Katri Lehtola

https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/userassets/uploads/ListaaMyonnetyt_20220427171246.pdf


Vuonna 2022 tuettuja 

hankkeita

Ari Savikko, Suomen kalakirjaston perustaja:

”Suomen kalakirjasto on yleishyödyllinen yhdistys, jonka tarkoituksena on säilyttää ja 

jakaa tietoa kaloista ja vesiluonnosta. Kalakirjastossa on Suomen laajin ja 

monipuolisin kokoelma kala-alan kirjallisuutta, kansakunnan kalamuisti. Vanhimmat 

teokset ovat 1500-luvulta ja tietokannassa on tällä hetkellä 52 300 kohdetta.

Kalakirjaston kotisivuilla oli vuonna 2022 74 000 kävijää ja sivujen latauksia oli 1,5 

miljoonaa. Kalakirjastolla on tärkeä tehtävä toimia muisti-instituutiona. 

Kalakirjastoa on koko ajan pyritty kehittämään pitkäjänteisesti. Uutta rakentuu aina 

vanhan päälle, eikä työtä tarvitse aloittaa alusta, vaan tehty työ tekee Kalakirjastosta 

entistä paremman. Siksi myös pienemmillä ja lyhyemmälle ajalle suunnatuilla 

apurahoilla on Kalakirjastolle suuri merkitys. Kiitos siitä WSOY:n kirjallisuussäätiölle, 

molemmat olemme vahvasti kirjallisuuden asialla.”

WSOY:n kirjallisuussäätiö painottaa apurahamyönnöissään 

erityisesti kirjallisen työskentelyn tukemista. Lisäksi säätiö 

jakaa hankeapurahoja; hanke on tässä kontekstissa määritelty 

tarkoittamaan sellaista kirjallisuutta tai lukemista edistävää 

asiaa, joka ei ole kirja. Säätiö tukee vuosittain sekä 

vakiintuneempia että uusia toimijoita. 

Tässä lyhyet esittelyt kolmesta uudesta kirjallisuutta 

edistävästä toimijasta, joita säätiö tuki vuonna 2022.

Muonio

Suomen kalakirjasto

Lue täältä lisää Suomen kalakirjastosta.

https://www.suomenkalakirjasto.fi/


Kampus Kustannus

Kampus Kustannus ry:

”Kampus Kustannus on pääosin Jyväskylän yliopiston opiskelijoiden ylläpitämä 

pienkustantamo. Toimintamme tarkoitus on julkaista oppimateriaalia sekä 

kaunokirjallisia teoksia nuorille aikuisille, joille muukin toimintamme, kuten 

tapahtumat ja koulutukset, ovat kohdennettuja.

Apurahoilla on suuri merkitys toimintamme kannalta, sillä ilman niitä ei olisi 

Kampus Kustannusta. WSOY:n kirjallisuussäätiön myöntämä taloudellinen tuki 

mahdollistaa jo vuonna 1979 alkaneen pienkustantamon aktiivisen toiminnan 

kirjojen ja kustantamisen parissa. Apurahat siis turvaavat toimintamme ja 

pystymme kustantamaan laadukasta lukemista jatkossakin.”

Jyväskylä

Teatterin Uusi Alkukirjasto:

”Teatterin Uusi Alkukirjasto eli TUA on kustannushanke, joka palauttaa 

näyttämöille kirjoitetut ja esityksiin liittyvät tekstit osaksi kirjallista sivistystä 

ja lukuharrastusta. TUA:n ydinidea on julkaista teatterin keskeisimpien 

nykyajattelijoiden tekstejä, avantgarde-näytelmiä, muilla kielillä kuin suomeksi 

tai ruotsiksi kirjoitettuja kotimaisia näytelmiä, esitystaide- ja tanssitekstejä 

sekä esseistiikkaa eli sellaisia näyttämötaiteisiin liittyviä tekstejä, joita ei 

Suomessa muuten ole juurikaan mahdollista lukea.

Teatterin Uusi Alkukirjasto -hanke käynnistettiin vuonna 2022, jolloin luotiin 

taustaorganisaatio (Teatterin Uusi Alkukirjasto ry), esittävien taiteiden 

tekstientekijöitä palveleva toimintamalli ja kolmen vuoden 

kustannussuunnitelma. WSOYn Kirjallisuussäätiön sekä muiden rahoittajien 

tuki on ollut edellytys toiminnan käynnistämiselle ja näin marginaalissa olevan 

kirjallisuuden kohdalla myös jatkolle.”

Teatterin Uusi Alkukirjasto

Lue täältä lisää Kampus Kustannus ry:stä. Lue täältä lisääTeatterin Uudesta Alkukirjastosta.

https://kampuskustannusry.wordpress.com/
https://tuakirjasto.fi/tua/


Paikan henki
Anja ja Erkki Haglundin matka-apuraha kirjallisuuden kääntäjille

Paikan henki -apuraha on perustettu keväällä 2021 Anja ja Erkki Haglundin perikunnan lahjoitusvaroin. WSOY:n kirjallisuussäätiö jakaa 

apurahaa yhdessä kääntäjien ammattiosaston KAOS ry:n kanssa, ja apurahapäätökset tekee KAOS ry:n nimeämä lautakunta.

Apurahan tarkoituksena on suoda kirjallisuuden kääntäjille mahdollisuus syventyä perusteellisesti lähdekielen tai yksittäisen työn kannalta 

relevantin paikan kieleen ja kulttuuriin. Apuraha on tarkoitettu kattamaan matkakustannuksia sekä kohdemaan majoitus- ja 

elinkustannuksia.

Paikan henki –apuraha oli vuonna 2022 haussa toista kertaa, ja hakuaika oli 1.-15.10.2022. Hakemuksia saapui 22 kappaletta, ja niissä 

suunniteltiin matkoja 13 eri maahan. Jaossa ollut 5000 euron summa jaettiin kolmelle kääntäjälle: Rauno Sainiolle, Marja Luomalle ja 

Susanna Tuomi-Giddingsille.

http://kaos.fi/


Tunnustuspalkinnot 2022

WSOY:n kirjallisuussäätiö jakoi vuotuiset tunnustuspalkintonsa 6.10.2022. Palkinnon 

saivat runoilija Juha Kulmala, kirjailija Emma Puikkonen, kirjailija ja kuvittaja Salla 

Savolainen, historiantutkija, tietokirjailija Oula Silvennoinen, kirjailija Tuutikki Tolonen 

ja kirjailija Arttu Tuominen. Palkinnot ovat arvoltaan 10 000 euroa ja ne jaetaan 

vuosittain tunnustukseksi merkittävästä tuotannosta. Tunnustuspalkintojen saajat 

päättää säätiön hallitus.

Lue palkintojen perustelut täältä.

Palkinnot jaettiin säätiön kirjailijaillallisilla hotelli Kämpin Peilisalissa. Kirjailijaillalliset 

päästiin järjestämään 2022 normaalisti pandemiatauon jälkeen, ja kutsutuissa 

painotettiin erityisesti esikoiskirjailijoita. Säätiön puheenjohtaja Kaj Häggman, 

kustantaja, säätiön hallituksen jäsen Anna-Riikka Carlson ja palkituista kirjailija Emma 

Puikkonen pitivät tilaisuudessa kauniit ja koskettavat puheet. 

Lue Carlsonin ja Puikkosen puheet tästä linkistä.

Christina Snellman – Kukkia maljakossa, sininen (1989), kuva Katri Lehtola

https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/wsoyn-kirjallisuussaatio-palkitsi-kirjailijoita-ja-kuvittajia/
https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/wsoyn-kirjallisuussaatio-onnittelee-vuoden-2022-tunnustuspalkinnon-saajia/


WSOY:n kirjallisuussäätiön hallituksen puheenjohtaja Kai Häggman:

Säätiö on pandemia-aikana ja sodan varjossa pystynyt jopa kasvattamaan tukea kotimaiselle kirjallisuudelle. 

Apurahoja ja tunnustuspalkintoja jaettaessa on pidetty erityisesti silmällä kirjallisen kentän monimuotoisuutta.

WSOY:n kirjallisuussäätiön hallituksen jäsen, WSOY:n kotimaisen kaunokirjallisuuden kustantaja Anna-Riikka Carlson: 

Ajatuksiamme avartavaa kirjallisuutta ja sananvapautta on puolustettava yhä vahvemmin. Tähän 

kuuluu monipuolisten kirjantekijöiden ja sanataiteilijoiden kiittäminen ja juhlistaminen.

Venny Soldan-Brofeldt – Kukkia (nro 19), Sammalleimu, kuva Katri Lehtola



Kuvassa vasemmalta oikealle Juha Kulmala, Salla Savolainen, Tuutikki Tolonen, 

Emma Puikkonen ja Oula Silvennoinen. Kuvasta puuttuu palkituista Arttu 

Tuominen. Kuvan on ottanut Katri Lehtola tunnustuspalkintojen jaon yhteydessä 

WSOY:n kirjallisuussäätiön vuotuisilla kirjailijaillallisilla Kämpissä 6.10.2022. 

Vähän tähän loppuun pelkään että olenko liian 

mahtipontinen, tuleeko kirjallisuudelle määriteltyä 

turhan grandioottinen tehtävä. En tarkoita sitä, että 

yksi kirjailija tai teos nyt ryhtyisi hommiin. Mutta 

ihmiset osaavat myös uskomattoman kauniita asioita, 

heillä on myös kunnollisia tekoja. Kirjoittaminenkin 

on yhteistyötä: yhteistyötä kirjojen kanssa, 

kanssakirjoittajien kanssa, kustannustoimittajien ja 

kustantamon kanssa. En halua kirjoittaa yksin enkä 

kirjoita yksin. En osaa yksin mutta muut osaavat, tai 

kun ei kukaan yksin, ehkä yhdessä. Juhlitaan sitä, 

täällä, tänään.

Emma Puikkonen, 6.10.2022



Kirsi Kunnas –palkinto 2022

Kirsi Kunnas -palkinto perustettiin 

vuonna 2017 Kirsi Kunnaksen 70-

vuotistaiteilijajuhlan kunniaksi. 

Palkinnon tavoitteena on nostaa esiin 

elävää ja vaikuttavaa runoutta ja 

runokulttuuria. 

WSOY ja WSOY:n kirjallisuussäätiö 

jakavat palkinnon joka toinen vuosi 

aikuisten tai lastenrunouden erityiselle 

runoteokselle, runoilijalle tai runoutta 

edistäneelle toimijalle. Palkinnon arvo on 

10 000 euroa.

WSOY:n ja WSOY:n kirjallisuussäätiön Kirsi Kunnas -palkinto myönnettiin 30.5.2022 postuumisti 

kirjailija–runoilija Jukka Itkoselle (1951–2021) hänen ansioistaan lastenrunokulttuurin hyväksi. 

10 000 euron suuruinen palkinto ohjattiin Valveen sanataidekoululle lastenrunoutta, sen 

tekemistä ja kokemista tukevaan toimintaan.

Palkintoraati kuvasi perusteluissaan Itkosta virtuoosimaiseksi kielenkäyttäjäksi ja hänen 

tuotantoaan lempeän humoristiseksi. Raati nosti esiin myös sen, miten Itkosen runous ottaa 

lukijana huomioon niin lapset kuin aikuiset. 

Raati totesi, että koska Kirsi Kunnas ilmaisi useaan otteeseen huolensa runokulttuurista ja 

suomen kielen tulevaisuudesta ylipäätään, on Valveen sanataidekoulu palkintorahojen 

vastaanottajaksi oikea valinta. Valinnassa kunnioitettiin sekä Kunnaksen että Itkosen perintöä.

Vuoden 2022 palkintoraatiin kuuluivat runoilija Jenni Haukio (pj.), kustantajat Paula 

Halkola ja Anna-Riikka Carlson sekä kirjallisuudentutkijat Sakari Katajamäki ja Leena Kirstinä.

Lue palkinnosta lisää täältä.

Marjukka Paunila – Kirsi Kunnas (1999), kuva Katri Lehtola

https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/palkinnot/kirsi-kunnas-palkinto/


Residenssitoiminta

2022

Kuva: Janni Perttunen



Edinburghin residenssi

WSOY:n kirjallisuussäätiöllä on residenssihuoneisto Edinburghissa 

rauhallisessa Stockbridgen kaupunginosassa. Säätiö on vuokrannut 

huoneistoa yksityiseltä vuokranantajalta vuodesta 2013 lähtien. 

Residenssiä tarjotaan kirjailijoille ja kääntäjille kuukauden pituisiksi 

ajanjaksoiksi.

Vuoden 2022 helmikuussa residenssin toiminta saatiin jälleen käyntiin 

pandemiasta johtuneen tauon jälkeen. Helmikuun haussa 

residenssipaikkaa haki 138 hakijaa. Edinburghin residenssissä majoittui 

2022 yhteensä 11 kirjailijaa ja kääntäjää.

Lokakuussa 2022 säätiö matkusti Edinburghiin huoltokäynnille ja 

tapaamaan kiinteistön vuokraemäntää. Käynnin yhteydessä mm. asunnon 

vanhanaikainen sähkömittari vaihdettiin moderniin etäluettavaan.

Lue residenssistä lisää täältä.

Kuva: Annaliina Rintala

https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/edinburghin-residenssi/


Eeva Joenpellon kirjailijakoti

Kirjailija Eeva Joenpelto (1921–2004) rakennutti 1970-luvulla 

synnyinseudulleen Sammattiin kodikseen talon, Vares-

Kantolan. Myöhemmin hän testamenttasi sen WSOY:n 

kirjallisuussäätiölle nimeään kantavaksi kirjailijakodiksi 

”annettavaksi pitkää proosaa kirjoittavan kirjailijan käyttöön”. 

Talossa on vuodesta 2005 alkaen asunut ja työskennellyt 

kirjailija.

Eeva Joenpellon kirjailijakotiin haettiin uutta asukasta 30.3.-20.4.2022. Noin 300-

neliöinen punainen puutalo sijaitsee Lohjan Sammatissa ja sen asumisoikeus 

myönnetään kirjailijalle tai kääntäjälle kolmeksi vuodeksi.  Asukkaan valitsee 

säätiön hallitus. Hakijoita kirjailijakotiin oli tällä kertaa ennätykselliset 16. 

Kirjailijakotiin valittiin asumaan kirjailija Markku Pääskynen, joka on järjestyksessä 

kodin seitsemäs asukas. Pääskynen julkaisi esikoisromaaninsa Etanat vuonna 2002, 

ja häneltä on ilmestynyt kymmenen romaania sekä käännöksiä. Pääskynen muutti 

taloon yhdessä puolisonsa runoilija Saila Susiluodon kanssa loppukesästä 2022. 

Tästä linkistä pääset lukemaan Eevan talossa-lehteä, jossa kirjailijakodin 

asukkaat kertovat kokemuksistaan.

Kuva: Janni Perttunen

Kuva: Pertti Nisonen, 1991

https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/userassets/uploads/Eevan-talossa-lehti_nettiin_juokseva.pdf
https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/userassets/uploads/Eevan-talossa-lehti_nettiin_juokseva.pdf


Kuva Katri Lehtola, 2022

Talon tunnelma, ympäristö ja menneisyys ovat suorastaan 

kirjoittamiseen houkuttelevia ja viekoittelevia.

Kirjailijakodin uusin asukas, Markku Pääskynen, kuvaili marraskuussa 2022 WSOY:n 

kirjallisuussäätiön haastattelussa ensimmäisen syksyn Vares-Kantolassa sujuneen onnistuneesti. 

— Sekä talon töiden että kirjoittamisen kannalta syksy on ollut toimelias ja onnistunut. Pidän 

puutarhatöistä, ja ne ovat olleet erinomainen vastapaino romaanin loppuun kirjoittamisen 

lomassa. Henkinen työ ja fyysinen työ ovat muodostaneet ja muodostavat yhdistelmän, joka 

sopii minulle täydellisesti.

Kysyimme myös, kuinka kirjailijakoti eroaa muista pariskunnan asuttamista residensseistä. 

Esseeteosta parhaillaan työstävä runoilija Susiluoto korosti pitkää asumisaikaa.

— Kolmen vuoden aika on niin pitkä, että maisemat, paikat ja talo tulevat eri tavalla tutuiksi. 

Kirjailijakoti on myös maksuton, mikä on kahdelle kirjailijalle aivan valtava etuoikeus ja helpotus, 

tässä maailmantilanteessa ja taloudellisessa tilanteessa mahdollisuus hengähtää hetki.

Kysyttäessä odotuksia kirjailijakotivuosille Pääskynen kertoi odottavansa sitä, että kirjoittamisen 

ja muun työnteon rauha ja vapaus säilyy.

— Ja miksei säilyisi. Sitä paitsi talon tunnelma, ympäristö ja menneisyys ovat suorastaan 

kirjoittamiseen houkuttelevia ja viekoittelevia.

Lue tästä lisää Pääskysen ja Susiluodon kokemuksistaVares-Kantolassa.

https://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/helmipollon-tervetulleiksi-toivottamat-markku-paaskynen-ja-saila-susiluoto-kirjailijakodissa/


Taidekokoelma
WSOY:n kirjallisuussäätiön taidekokoelma perustuu WSOY:n hankkimaan kuvataiteeseen ja esineistöön. Kustannustalo lahjoitti

taidekokoelmansa säätiölle vuonna 2008. Kokoelmaan sisältyy yli 930 esinettä, erityisesti maalaustaidetta, veistoksia ja grafiikkaa.

Taidekokoelman ylläpito on osa säätiön toimintaa. Teoksia on esillä erityisesti WSOY:n kustantamolla Lönnrotinkadulla, ja lisäksi teoksia

lainataan säännöllisesti näyttelyihin.Taidekokoelmasta on myös julkaistu kirja vuonna 2021.

Klikkaa kuvaketta vieraillaksesi taidekokoelman kotisivuilla.

http://www.wsoy-kirjallisuussaatio.fi/taidekokoelma/


Venny Soldan-Brofeldt : Kukkia (nro. 5), Palloesikko Essi Renvall : Helvi Hämäläinen (1942) Marjatta Tapiola : Manaus (1984)

Säätiön taidekokoelman teoksia lainattiin vuonna 2022 erilaisiin taidenäyttelyihin.

Järvenpään taidemuseon Ihmisille ja kuoriaisille – näyttelyssä (13.2.-28.8.) oli esillä Venny Soldan-Brofeldtin kukka-aiheisia maalauksia.

Taiteilijakoti Erkkolan Onni yksillä – kirjailijakohtaloita –näyttelyyn (21.9.-11.12.) lainattiin säätiön kokoelmista 13 teosta. Mukana oli monia 

kokoelman helmistä, mm. Väinö Kunnaksen Tulenkantaja-muotokuvia ja Essi Renvallin veistosmuotokuvia. 

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malvassa järjestettiin Marjatta Tapiolan taidetta esittelevä näyttely. Näyttelyyn lainattiin säätiön 

kokoelmasta Tapiolan Manaus-maalaus (1984).



Kirjailija kuvassa Turun kirjamessuilla 30.9.

WSOY:n kirjallisuussäätiön taidekokoelmaa esittelevä Kirjailija kuvassa –teos (WSOY

2021) pääsi esille Turun kirjamessuilla syyskuussa 2022. Kyseessä on laajalle yleisölle

tarkoitettu yleistajuinen teos, joka kertoo myös kokoelman hankintojen taustoista sekä

siihen vaikuttaneista henkilöistä.

Teoksen on toimittanut Paula Arvas.

Vuoden 2022 kirjamessujen teemana oli kuvataide, joten Kirjailija kuvassa sopi mukaan

erityisen hyvin. Teokseen liittyen järjestettiin paneeli, jossa kirjan tekijöistä FT Paula

Arvas, tietokirjailijaVille Hänninen ja FT Maija Koskinen keskustelivat kirjasta.



Säätiön talous 2022
WSOY:n kirjallisuussäätiön toiminta perustuu sen omistamien sijoitusten 

tuottoon. Sijoitustoiminnan tehtävä on huolehtia siitä, että säätiö voi 

toteuttaa tarkoitustaan nyt ja tulevaisuudessa.

Sijoitustoimintaa ohjaa hallituksen vahvistama sijoitusstrategia, joka 

päivitetään vuosittain.

Kaukana oleva sijoitushorisontti ja riittävä likviditeetti turvaavat säätiön 

toiminnan jatkuvuuden lukuisista epävarmuuksista huolimatta.

Vuoden 2022 alussa Venäjän Ukrainaa vastaan aloittama hyökkäyssota 

muutti globaalit talouden ennusteet yhdessä yössä. Osakkeiden arvostus 

laski. Vuoden aikana keskuspankkien elvyttävät toimet päättyivät, korot 

lähtivät nousuun ja inflaatio kiihtyi poikkeuksellisen nopeasti. Suurimmat 

epävarmuudet liittyvät globaaliin pääomamarkkinoiden kehitykseen, johon 

vaikuttaa tällä hetkellä suurvaltapoliittisen tilanteen epävakaus.



Säätiön viestintä 
WSOY:n kirjallisuussäätiön viestinnän tavoitteena on edistää säätiön toiminnan läpinäkyvyyttä. Pyrimme 

esittelemään toimintaamme mahdollisimman laaja-alaisesti, jolloin viestinnän kautta saa myös käsityksen säätiön 

vaikuttavuudesta. 

Säätiö viestii ajankohtaisista uutisista, kuten apurahahauista ja tunnustuspalkinnoista, kotisivuillaan ja 

sosiaalisessa mediassa. Sosiaalisen median osalta säätiöllä on tili Facebookissa ja Instagramissa. Vuoden 2022 

lopussa Facebookissa säätiön sivua seurasi noin 900 henkilöä; Instagramissa taas noin 1400. 

Sosiaalisessa mediassa säätiö myös esittelee säätiön tuella julkaistuja kirjoja, kertoo taidekokoelman teosten 

liikkeistä ja kertoo, mitä residensseihin kuuluu. 

Vuoden 2022 joulukuussa säätiön sosiaalisen median tileillä oli myös joulukalenteri, jossa taidekokoelman 

kirjailijamuotokuvia – ja niissä kuvattuja kirjailijoita – esiteltiin päivittäin, yksi kerrallaan.



Kiitos vuosikertomuksen lukemisesta!
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